CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA (SP)
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

EDITAL DE CONVOCAÇAO PARA A PROVA DE TÍTULOS

O Presidente da Câmara Municipal de Aparecida, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição
Federal, torna pública a CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DOS TÍTULOS do Concurso Público nº 01/2019, conforme segue:
‘
O candidato convocado abaixo deverá enviar, no período de 27 de fevereiro a 4 de março de 2020, os documentos abaixo, via postal por
Sedex ou carta com Aviso de Recebimento (AR), para a empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., localizada na Rua
Itaipu, nº 439, Bairro Mirandópolis, São Paulo/SP, CEP 04052-010, identificando o nome do Concurso Público, no envelope: Concurso
Público Nº 01/2019 – Câmara Municipal de Aparecida - Títulos:
a) Cópia reprográfica autenticada dos Títulos a que venha possuir, assim como seus respectivos históricos escolares;
b) Cópia do Documento de Identificação (RG); e
c) Formulário de entrega de títulos, cujo modelo é o constante do Anexo V do Edital de Abertura, em via original, identificado, preenchido
com os Títulos a serem enviados e assinado.

A comprovação de envio dos Títulos será feita pelo comprovante de postagem emitido pelos Correios, onde consta o número de
identificação do objeto.
Após o prazo estabelecido neste edital, não serão aceitos Títulos, sob qualquer hipótese.
As cópias apresentadas não serão devolvidas em hipótese alguma. Não serão aceitos documentos originais.
Enviada a relação dos títulos não serão aceitos pedidos de inclusão de documentos, sob qualquer hipótese ou alegação.
A prova de títulos terá caráter classificatório. O candidato que não entregar o Título não será eliminado do Concurso.

As demais informações pertinentes à prova de títulos estão dispostas no Capítulo 8 do Edital de Abertura do Concurso Público nº 01/2019
da Câmara Municipal de Aparecida/SP.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA O ENVIO DOS TÍTULOS (EM ORDEM ALFABÉTICA)

NOME DO CANDIDATO RG INSC

ABNER DE ASSIS SANTOS 207976457 10182

ADRIANA DE JESUS CARVALHO 565831781 10113

AMANDA BARROS MACEDO 406085754 10128

ANA CAROLINA LEONEL 59009015 10301

ANA CAROLINA ZEZILIA DA MOTA 331031140 10205

ANA ESPÍNDOLA DE AMORIM BARBOSA 157679081 10324

ANANZA FERREIRA BOTELHO DA SILVA 395248772 10331

ANDERSON PEREIRA MAGALHÃES 304736223 10166

ANDRÉ FERNANDO CAVALCANTE 02033039760 10234

ANDRE LUCIO 473582089 10033

AUGUSTO CARMACIO 16786116 10148

BRENER CASTRO DE PAIVA 221729395 10099

BRUNA RIBEIRO BUSTAMANTE 48846805 10002

BRUNO ARL SCHNELL 486683163 10134

CAMILA LIMA BILLA VACCARI 435365381 10019

CAMILA MACIEL DE ALMEIDA PESCI 326295811 10248

CARINA SCHIANTA MAGNAVITA 556385846 10217

CARLOS ALBERTO PEREIRA FIGUEIREDO 496648135 10131

CAROLINA OLIVEIRA AUGUSTO 405424267 10274

CELSO ROSA DE SIQUEIRA 142604112 10056

CRISTIANE SUZIN 5010850 10141

DAIANE CARNEIRO ARAUJO DA SILVA 402886860 10053

DANIEL PEREIRA FARIA MG8197850 10304

DANIEL PEREIRA SARAIVA NUNES CARVALHO 211925193 10055

DIOGO TOLENTINO COSTA 210349650 10174

EDUARDO BARBOSA DA SILVA 289752231 10087

ELAINE RODRIGUES DE LIMA 270772601 10168

ELIANE DEBIEN ARIZIO 251058335 10082

ELIETE SEVERIANA DE SOUZA MOLINARI 224896192 10035

EMERSON IAGO MARTINI DE GODOY 550388886 10046

ESTÊVAN SIMÕES PASSERI DA SILVA 18326140 10253

EVERTON HENRIQUE DOS REIS PRADO 430552592 10051

FÁBIO AZEREDO LEITE DE OLIVEIRA 469014878 10041

FÁBIO VELOSO MARTINELI 42217516X 10138

FABRICIO VASCONCELOS FREIRE 5242045 10283

FELIPE ALLAN TEIXEIRA DA SILVA 386086734 10132

FELIPE SIMOES GRANGEIRO 442463650 10254

FELLIPE IZAIAS DE ARAUJO 462765040 10043

FRANCISMEIRE BARBOSA FERNANDES 13843465 10206

FREDERICO VENANCIO DA COSTA CHANG 505054668 10047

GABRIEL GATO HEITOR 520649540 10153

CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA (SP)
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

NOME DO CANDIDATO RG INSC

GABRIEL PEREIRA SARAIVA NUNES CARVALHO 211928155 10042

GABRIELA GUILHERMITTI 447974555 10012

GABRIELE TIEMI DOS SANTOS 352316044 10280

GISELA TELLES DE MENEZES MORAIS 30755238 10170

GLAUCE MARIA ALVES DE CARVALHO 321766362 10259

GUILHERME MARTINS SIQUEIRA 131657652 10069

GUSTAVO LEONY LYRA RIOS 1200887387 10277

HELOÍSA HELENA SILVA 356958887 10196

IEDA MARIA DE SOUZA 455410306 10124

JAIRO DE MORAES BARRETO 118714203 10223

JÉSSICA ANDRÉIA EL ADASS 403457129 10037

JOSÉ GEBRAN BATOKI CHAD 425138999 10014

JULIANA BAESSO FRANCO BARBOSA 357628287 10236

JULIO CESAR DA SILVA NUNES 352101775 10092

KELEN RAMOS DA SILVA 471557341 10008

KIMBERLI BARBARA TOLEDO LIBANIO 283794188 10013

LEILANE SOUZA TEIXEIRA BRITO 1254516794 10285

LILIAN OLIVEIRA CRISTINO SILVA 414062425 10284

LINCOLN FARIA GALVÃO DE FRANÇA 168960588 10116

LÍVIA NUNES REIS 247692775 10251

LUDMILA FEO MACHADO DE CARVALHO FERNANDES 14834858 10114

LUÍS FELIPE MAXIMIANO SENE DA SILVA 522064711 10097

LUIZ FELIPE DA SILVA LOBATO 44116942 10339

MARCO HELENO ANTONIOL DE MOURA 101060663 10144

MARIA CECÍLIA BARBOSA DEL DUCCA DOS SANTOS MG13187872 10232

MARIANA DIB REZENDE 334299068 10180

MARIANA EMMERICK NEVES 241590983 10244

MARIANA HEBLING REIS DE SOUZA 436444513 10081

MATEUS SANTOS DE CAMPOS 487478447 10072

MATHEUS BERNARDINA SILVA DA SILVEIRA 1538574 10102

MATHEUS SALINO FERRARO 216781930 10208

MATHEUS SATIRO OLIVEIRA 289713232 10085

MAURICIO PEREIRA DOS SANTOS 550352132 10195

NATALIA PESSANHA LEITE MINARI 31141745828 10235

NAUMER ALBERT TRESSOLDI DE SÁ 21219867 10219

NICHOLAS ROCHA ALKEMIM 44385153 10076

PATRICIA ALVES MARTINS 448949283 10316

RAFAEL CARLOS MACHADO SILVA 323257392 10260

RAFAEL FELIPE DE PAULA OLIVEIRA ALVES 37891909 10306

RAONI ROBERTO LOURENÇO DE OLIVEIRA 13564393 10326

RAPHAEL MATHEUS DOS SANTOS CAPELETO 41613029 10140

RAQUEL HELENA POLETINI DE LUCAS NOZIMA 1321406 10016

RAQUEL LAMEIRA FERRO DOS SANTOS 180112 10126

RAYANE DE MEDEIROS 475032779 10264

RENATA PADULA MAGALHÃES 136098022 10156

RENATO BRUNETTI CRUZ 12773642 10143

ROBERTA GRAZIELLE MONTEIRO 282216959 10329

ROBERTA JARDIM SOARES BOTELHO 05406492464 10240

RODRIGO AUGUSTO ANDREO  288609906 10272

RODRIGO FREITAS JESUS 311521 10066

ROGERIO BARBOSA DA SILVA 278311751 10267

ROSANA CARVALHO CAMPOS 20129642 10294

ROSIMARI MASSAE TIBANA FUJIKURA 9550493-X 10175

RUTE SABRINA RODRIGUES DE ANDRADE 18325001 10065

SABRINA DE PAULA BARBOSA 05653405655 10279

SAMIRA BRAVIN NAGY 470453989 10032

SHARMAN CAETANO KOMEIH SILVA 468407054 10052

STHEFÂNIA MILANI RODRIGUES MURONI SILVA 364878332 10038

SUELANE FERREIRA DA SILVA 643468018 10261

THAIS MONTELERO ANTUNES 399156185 10258

THAIS NOVAES RIBEIRO 485956007 10122

THALENE BRANDÃO FLAUZINO DE OLIVEIRA 505837389 10146

THALLES GABRIEL RAINERI 3266813857 10190

CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA (SP)
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

NOME DO CANDIDATO RG INSC

THIAGO APOSTOLICO CALVITI 245934376 10296

THOMAS FERNANDES BRAGA LOUZADA 376213516 10312

VICENTE TAVARES QUARESMA 117197582 10129

WESLEY DA CRUZ CUNHA 436361450 10218

WILIAM SILVA LEOPOLDINO RESENDE 44161600 10221

ZILBO SIMEI FILHO 374158447 10101

Aparecida, 26 de fevereiro de 2020.

FRANCISCO EGIDIO VAZ MONTEIRO
Presidente da Câmara Municipal